

## فراخوان ثبت نام از فارغ التحصیلان رشته های تحصیلی مامائی، بهداشت عمومی (خانواده و مبارزه با بیماریها)،

### علوم آزمایشگاهی، روانشناسی بالینی و تغذیه

به استناد بند « ج » ماده ۳۲ قانون برنامه پنجساله پنجم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی اسلامی ایران مبنی بر عملیاتی نمودن سامانه خدمات جامع و هماهنگی سلامت، مبتنی بر خدمات اولیه سلامت و نظام ارجاع با اولویت بهره مندی مناطق کمتر توسعه یافته و حاشیه شهرها و با عنایت به نامه شماره ۳۰۰/۱۳۰۸۷ د مورخ ۱۳۹۳/۹/۸ معاونت بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با توجه به دستورالعمل اجرایی برنامه تامین مراقبت های اولیه سلامت درمان حاشیه شهرها و سکونتگاه های غیر رسمی و شهرهای بین ۲۰۰۰۰ تا ۵۰۰۰۰ نفر جمعیت، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید صدوقی یزد در نظر دارد با رعایت ماده ۱۳ قانون مدیریت خدمات کشوری و فصل دوم آیین نامه اداری استخدامی کارکنان غیر هیات علمی دانشگاه مصوب هیات امناء دانشگاه، از طریق خرید راهبردی خدمات از بخش خصوصی (حقوقی)، تعاونی

و یا موسسات عمومی غیر دولتی، امور ذیل را در قالب بسته خدمتی واگذار نماید لذا معاونت بهداشتی دانشگاه جهت بررسی صلاحیت علمی، فنی و تخصصی افراد مورد نیاز در بسته خدمتی مورد نظر، از فارغ التحصیلان واجد شرایط این فراخوان که تمایل به انعقاد قرارداد با بخش خصوصی دارند به شرح مفاد این فراخوان دعوت به شرکت در آزمون و سنجش علمی (کتبی و مصاحبه) می نماید تا پس از تعیین صلاحیت های علمی، عملی و عمومی و نیز طی دوره آموزشی تخصصی جهت انجام کار و تعهدات بسته خدمتی و انعقاد قرارداد به شرکت صلاحیت دار معرفی گردد. لذا نظر داوطلبان را به تذکرات مهم ذیل جلب می نماید:

تذکر مهم ۱: این فراخوان صرفاً بمنظور سنجش توان علمی فارغ التحصیلان موضوع خدمات بسته ای واگذار شده می باشد و هیچ گونه تعهد استخدامی و رابطه کاری با دانشگاه ندارد و پذیرفته شدگان اصلی پس از طی دوره آموزشی تخصصی جهت ارائه خدمت و انعقاد قرارداد به شرکت طرف قرارداد با دانشگاه معرفی و برابر مقررات بعنوان عوامل شرکت، مشمول قانون کار و تامین اجتماعی بوده و دانشگاه هیچ گونه تعهدی در خصوص قرارداد این افراد ندارد و بر اساس ضوابط مربوطه عمل خواهد شد. ضمناً کلیه پذیرفته شدگان (اصلی) موظف به طی دوره آموزشی تخصصی مربوطه که توسط دانشگاه برگزار می گردد بوده و هیچ گونه حق الزحمه ای بابت مدت مذکور به شرکت کنندگان قابل پرداخت نمی باشد و هزینه دوره آموزشی در نوبت اول بعهده دانشگاه و در صورت عدم کسب امتیاز لازم به عهده فرد می باشد. لازم بذکر است در صورت انصراف فرد پذیرفته شده از همکاری با شرکت، فرد پذیرفته شده موظف به پرداخت هزینه های مربوطه به تشخیص دانشگاه می باشد.

تذکر مهم ۲: ثبت نام فقط به صورت اینترنتی بوده لذا به داوطلبان توصیه می گردد شخصاً ابتدا راهنمای فرم ثبت نام اینترنتی را به طور دقیق مطالعه نموده و در ورود اطلاعات دقت نمایند و پس از ثبت اطلاعات شخصاً ضمن مطالعه دقیق اطلاعات، نسبت به تایید اطلاعات خود در سامانه ثبت نام و اخذ کد رهگیری اقدام نمایند. ضمناً اطلاعات مندرج در سامانه ثبت نام (به استثناء محل مورد تقاضا) حداکثر تا پایان مهلت ثبت نام (۱۳۹۳/۱۰/۹) قابل ویرایش می باشد.

تذکر مهم ۳: به داوطلبان عزیز توصیه می گردد با توجه به تراکم ثبت نام در ساعات پایانی مهلت ثبت نام و محدود بودن پهنای باند اینترنتی دانشگاه و مشکلات احتمالی غیر قابل پیش بینی، ثبت نام را به روزهای پایانی موکول ننمایند و چنانچه به هر دلیل در ساعات پایانی آخرین روز ثبت نام اقدام نموده و دچار مشکل گردند، عواقب ناشی از عدم ارسال اطلاعات، ناقص بودن اطلاعات یا عدم دریافت کد رهگیری و ... بعهده فرد داوطلب می باشد. ضمناً" به داوطلبان توصیه می گردد پس از اتمام ثبت نام نسبت به دریافت پرینت فرم ثبت نام و کد رهگیری اقدام نمایند.

تذکر مهم ۴: ثبت نام نیز منوط به ورود اطلاعات مندرج در فیش واریزی (حق ثبت نام) می باشد، لذا قبل از ثبت نام، نسبت به پرداخت مبلغ مربوطه اقدام نموده و در زمان ثبت نام، فیش واریزی (حق ثبت نام) را همراه داشته باشید.

– دریافت کارت ورود به جلسه آزمون، منوط به ثبت اطلاعات دریافتی مندرج در فیش واریزی بانکی (حق ثبت نام) مربوطه می باشد. همچنین داوطلبان در زمان برگزاری آزمون موظف هستند اصل فیش واریزی (نسخه پرداخت کننده) و کارت ورود به جلسه را تحویل مراقبین مربوطه نمایند و در صورت عدم ارائه اصل فیش بانکی از ورود افراد به سالن آزمون ممانعت و پاسخنانه داوطلب تصحیح نخواهد شد.

## جدول رشته های تحصیلی مورد نیاز در بسته خدمتی

ردیف	مقطع و رشته تحصیلی مورد نیاز	شهرستان و تعداد مورد نیاز					
		یزد	اردکان	ابركوه	بافق	میبد	مهریز
۱	کاردانی یا کارشناسی در رشته مامائی	۷ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱۰ نفر
۲	کاردانی یا کارشناسی در رشته بهداشت خانواده	۸ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱۱ نفر
۳	کاردانی یا کارشناسی در رشته مبارزه با بیماریها	۷ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱۰ نفر
۴	کاردانی یا کارشناسی در رشته علوم آزمایشگاهی	۴ نفر	-	-	-	-	۴ نفر
۵	کارشناسی در رشته روانشناسی بالینی	۵ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱۰ نفر
۶	کارشناسی در رشته تغذیه	۵ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱ نفر	۱۰ نفر

### ۱- شرایط عمومی اشتغال در شرکتهای طرف قرارداد با دانشگاه

- ۱/۱- تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی
- ۱/۲- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران و نیز عدم تبعیت مضاعف
- ۱/۳- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم از خدمت (حداکثر تا آخرین روز ثبت نام ۱۳۹۳/۱۰/۹)
- ۱/۴- عدم اعتیاد به دخانیات، سیگار، مشروبات الکلی و مواد مخدر سنتی و صنعتی به تایید مراجع ذیصلاح.
- ۱/۵- عدم سابقه محکومیت جزایی موثر
- ۱/۶- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که به خدمت گرفته می شوند.
- ۱/۷- نداشتن منع استخدام بموجب آرای مراجع قانونی.
- ۱/۸- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- ۱/۹- بومی بودن (طبق مفاد بند ۹ فراخوان)

### ۲- شرایط اختصاصی اشتغال در شرکتهای طرف قرارداد با دانشگاه

- ۲/۱- داشتن حداکثر ۳۵ سال تمام (متولدین ۱۳۵۸/۱۰/۹ به بعد) تا تاریخ آخرین روز ثبت نام (۱۳۹۳/۱۰/۹)
- ضمناً مدت خدمت سربازی، مدت طرح نیروی انسانی و سایر سنوات خدمتی به حداکثر سن اضافه نخواهد شد و با احتساب این موارد نیاید سن داوطلب از ۳۵ سال بیشتر باشد.
- تبصره: فرزندان شاهد، جانباز ۲۵٪ و بالاتر و آزادگانی که حداقل یک سال سابقه اسارت دارند از شرط سنی معاف می باشند.
- ۲/۲- داشتن مدرک فارغ التحصیلی در رشته های مندرج در جدول فوق الذکر (تاریخ فارغ التحصیلی حداکثر تا آخرین روز ثبت نام (۱۳۹۳/۱۰/۹) )

۲/۳- داشتن گواهی معافیت یا پایان طرح نیروی انسانی جهت داوطلبان رشته تحصیلی علوم آزمایشگاهی تبصره -مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان در رشته تحصیلی علوم آزمایشگاهی که در حین انجام خدمت قانونی در واحدهای تابعه دانشگاه می باشند در صورتیکه تا آخرین روز ثبت نام (۱۳۹۳/۱۰/۹) تعهدات قانونی آنها با احتساب ضریب منطقه، مرخصی استحقاقی پایان یابد مجاز به ثبت نام می باشند و سایر رشته های تحصیلی فوق الذکر بدون محدودیت می توانند در این فراخوان شرکت نمایند .

### ۳- اولویتهای:

اولویتهای پذیرش به ترتیب ذیل می باشد:

- ۱- ایثارگران شامل جانبازان، آزادگان و رزمندگانی که حداقل ۶ ماه سابقه حضور داوطلبانه در جبهه های جنگ تحمیلی دارند و نیز خانواده های معظم شهدا، جانبازان و آزادگان در صورت دارا بودن شرایط مندرج در آگهی برابر مقررات مربوطه از سهمیه برخوردار هستند.
- ۲- افراد بومی شهرستان مورد تقاضا ( طبق مفاد بند ۹ فراخوان )
- ۳- افراد بومی استان یزد ( طبق مفاد بند ۹ فراخوان )
- ۴- در صورت عدم وجود متقاضی بومی در اولویتهای ۲ و ۳ از سایر متقاضیان واجد شرایط برابر اولویتهای مقرر قانونی

#### ۴- نحوه ثبت نام اینترنتی و مدارک مورد نیاز :

ثبت نام به صورت الکترونیکی و از طریق سایت اینترنتی دانشگاه به شرح ذیل انجام می گیرد :

۴/۱- مدارک مورد نیاز ثبت نام ( الکترونیکی )

-تکمیل فرم پیش نویس درخواست شغل

- اسکن یک قطعه عکس ۳×۴ جدید و تمام رخ (حجم فایل اسکن شده کمتر از ۱۰۰ کیلو بایت باشد)

-واریز مبلغ ۳۰۰.۰۰۰ (سیصد هزارریال) بشماره شناسه واریزی ۰۲۰۳۱۲۱۰۳۶۸۶۳۱۲۱۰۳۸۴۳۸۴۳۸۴ بانک رفاه کارگران به حساب شماره ۷۲۵۳۴۷۱۰ درآمد معاونت بهداشتی دانشگاه بعنوان حق شرکت درآزمون و اسکن آن در سامانه ثبت نام(حجم فایل کمتر از ۱۰۰ کیلو بایت باشد).

-تذکر مهم: در صورت انصراف، عدم قبولی و... وجه پرداختی مسترد نمی شود.

(فرزندان شاهد از پرداخت مبلغ مذکور معاف بوده و سایر اینثارگران موظف به پرداخت ۵۰٪ مبلغ مذکور می باشند).

۴/۲- متقاضیان واجد شرایط می توانند از روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۱ لغایت ساعت ۲۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۹ نسبت به ثبت نام الکترونیکی به آدرس اینترنتی دانشگاه [azmoon.ssu.ac.ir](http://azmoon.ssu.ac.ir) اقدام نمایند. لازم بذکر است ثبت نام منوط به دریافت کد رهگیری می باشد. ضمناً با عنایت به تراکم ثبت نام در روزهای پایانی ثبت نام، عدم تمدید مهلت ثبت نام توصیه می گردد ثبت نام را به روزها و ساعات پایانی موکول نمایند و در صورت بروز هر گونه مشکل و یا ثبت نام ناقص و عدم دریافت کد رهگیری، دانشگاه هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

#### ۵- نحوه دریافت کارت ورود به جلسه آزمون

نحوه توزیع کارت ورود به جلسه آزمون از طریق سایت اینترنتی دانشگاه به آدرس: [azmoon.ssu.ac.ir](http://azmoon.ssu.ac.ir) اعلام خواهد شد. لذا به داوطلبان توصیه می گردد پس از پایان مهلت ثبت نام و از تاریخ ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ هر ۴۸ ساعت یک دفعه به سایت مربوطه مراجعه تا از اطلاعیه های بارگذاری شده مطلع گردند. تبصره- داشتن اطلاعات فیش بانکی جهت دریافت کارت ورود به جلسه آزمون و تحویل نسخه پرداخت کننده در زمان برگزاری آزمون الزامی می باشد.

#### ۶- زمان و مکان آزمون کتبی

زمان و مکان آزمون در زمان توزیع کارت ورود به جلسه آزمون و نیز در مندرجات کارت مربوطه اعلام خواهد شد.

#### ۷- مواد آزمون (کتبی و مصاحبه) :

آزمون کتبی شامل سوالات عمومی و سوالات تخصصی می باشد.

۷/۱- آزمون کتبی عمومی شامل ۶۰ سوال از دروس زبان و ادبیات فارسی، احکام و معارف اسلامی ، زبان انگلیسی، اطلاعات کامپیوتر، اطلاعات سیاسی، اجتماعی و مبانی قانون با ضریب نیم و دارای نمره منفی (به ازاء هر ۴ پاسخ غلط نیم نمره منفی) محاسبه می گردد. ضمناً مدت زمان پاسخگویی به سوالات عمومی ۴۵ دقیقه می باشد. تبصره: اقلیت های دینی از پاسخگویی به سوالات احکام و معارف اسلامی معاف بوده و امتیاز آن به سایر دروس اختصاص داده می شود. ضمناً مدت زمان پاسخگویی به سوالات آنها ۳۶ دقیقه می باشد.

۷/۲- آزمون کتبی تخصصی شامل ۴۵ سوال از دروس مربوط به رشته تحصیلی داوطلب با ضریب ۳ و دارای نمره منفی (به ازاء هر ۴ پاسخ غلط ۱ نمره منفی) محاسبه می گردد. ضمناً مدت زمان پاسخگویی به سوالات تخصصی ۶۰ دقیقه میباشد.

۷/۳- از آنجائیکه جهت سنجش صلاحیت علمی و تخصصی داوطلبان مصاحبه پیش بینی شده است لذا پس از برگزاری آزمون کتبی، از میان داوطلبانی که موفق به کسب حداقل ۵۰٪ نمره آزمون کتبی گردیده اند برابر اولویتهای قانونی مندرج در این فراخوان و اظهارات داوطلب در ثبت نام اینترنتی به میزان ۳ برابر ظرفیت مورد نیاز انتخاب می گردد. بنابر این اسامی پذیرفته شدگان بصورت مشروط در سایت اینترنتی دانشگاه به آدرس [azmoon.ssu.ac.ir](http://azmoon.ssu.ac.ir) اعلام می گردد تا پس از بررسی مدارک ارائه شده توسط داوطلب و انطباق آن با مفاد فراخوان و اظهارات داوطلب در ثبت نام اینترنتی، اسامی پذیرفته شدگان قطعی به میزان ۳ برابر ظرفیت مورد نیاز جهت مصاحبه اعلام گردد.

## ۸- مدارک مورد نیاز پس از اعلام اسامی پذیرفته شدگان **مشروط** به میزان ۳ برابر ظرفیت مورد نیاز :

داوطلبان قبول شده (**مشروط**) به میزان سه برابر ظرفیت مورد نیاز موظف هستند مدارک ذیل را برابر اطلاعیه مندرج در سایت اینترنتی دانشگاه، شخصاً ارائه نمایند.

- پیش نویس برگ درخواست شرکت در آزمون سنجش علمی، تخصصی داوطلب (امضاء شده)

- اصل به همراه تصویر آخرین مدرک فارغ التحصیلی (تاریخ فارغ التحصیلی حداکثر تا آخرین روز ثبت نام ۱۳۹۳/۱۰/۹)

- اصل به همراه تصویر کارت شناسائی ملی (پشت و رو)

- اصل به همراه تصویر تمام صفحات شناسنامه

- اصل به همراه تصویر کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم (تاریخ معافیت یا پایان خدمت نظام حداکثر تا آخرین روز ثبت نام ۱۳۹۳/۱۰/۹)

- اصل به همراه تصویر مدارک دال بر بومی بودن صرفاً جهت مشمولین بند «ب» و «ج» شرایط بومی بودن

- تصویر مدارک دال بر ایثارگری از مراجع ذیربط

- تصویر گواهی پایان طرح، معافیت یا گواهی دال بر پایان طرح نیروی انسانی حداکثر تا آخرین روز ثبت نام ۱۳۹۳/۱۰/۹ با احتساب ضریب منطقه و مرخصی استحقاقی جهت داوطلبان رشته تحصیلی علوم آزمایشگاهی.

## ۹- شرایط بومی بودن:

۹/۱- بومی شهرستان به فردی اطلاق می شود که حداقل دارای یکی از ویژگیهای زیر باشد :

الف ( محل تولد قید شده در شناسنامه داوطلب با شهرستان مورد تقاضا یکی باشد .

ب ( حداقل دو مقطع تحصیلی از مقاطع تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی و متوسطه) را در شهرستان مورد تقاضا گذرانده است.

ج ( فرزندان پرسنل نیروهای مسلح در صورتیکه ۳ سال از سنوات تحصیلی خود را ( اعم از ابتدائی ، راهنمایی و دبیرستان ) در شهرستان مورد تقاضا گذرانده باشند.

۹/۲- بومی استان به فردی اطلاق می شود که حداقل دارای یکی از ویژگیهای زیر باشد :

الف ( محل تولد قید شده در شناسنامه داوطلب، یکی از شهرستانهای استان یزد بغیر از شهرستان مورد تقاضا باشد.

ب ( حداقل دو مقطع تحصیلی از مقاطع تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی و متوسطه) را در یکی از شهرستانهای استان یزد بغیر از شهرستان مورد تقاضا گذرانده باشد.

ج ( فرزندان پرسنل نیروهای مسلح در صورتیکه ۳ سال از سنوات تحصیلی خود را ( اعم از ابتدائی ، راهنمایی و دبیرستان ) در یکی از شهرستانهای استان یزد بغیر از شهرستان مورد تقاضا باشد گذرانده باشند.

## ۱۰- اعلام اسامی پذیرفته شدگان **قطعی** به میزان ۳ برابر ظرفیت مورد نیاز و تقویم مصاحبه تخصصی:

پس از بررسی مدارک پذیرفته شدگان مشروط، پذیرفته شدگان غیر واجد شرایط مفاد این فراخوان حذف و داوطلبان واجد شرایط دارای اولویت های قانونی این فراخوان جایگزین گردیده و اسامی پذیرفته شدگان قطعی به میزان ۳ برابر ظرفیت مورد نیاز به همراه تقویم مصاحبه تخصصی از طریق سایت اینترنتی دانشگاه اعلام میگردد. و پذیرفته شدگان قطعی به میزان ۳ برابر ظرفیت مورد نیاز موظف هستند طبق مفاد اطلاعیه مربوطه در مصاحبه شرکت نمایند. بدیهی است عدم شرکت پذیرفته شده در مصاحبه تخصصی بمنزله انصراف از ادامه فرایند مربوطه این فراخوان بوده و دانشگاه هیچ گونه تعهدی در اینخصوص ندارد.

## ۱۱- اعلام اسامی پذیرفته شدگان به میزان ۱.۵ برابر ظرفیت مورد نیاز:

- انتخاب پذیرفته شدگان به میزان ۱.۵ برابر ظرفیت مورد نیاز (اصلی و ذخیره) و معرفی پذیرفته شده اصلی **پس از موفقیت در دوره آموزشی** به شرکت طرف قرارداد با دانشگاه، از میان شرکت کنندگان در آزمون کتبی که حداقل ۵۰٪ نمره کل آزمون (کتبی، مصاحبه یا آزمون عملی) را کسب نموده اند بر اساس اولویتهای مقرر قانونی مندرج در این فراخوان خواهد بود. پذیرفته شدگان اصلی موظفند پس از اعلام اسامی مرحله اول طبق برنامه تنظیمی در مهلت مقرر به شرکت طرف قرارداد دانشگاه جهت تکمیل پرونده مراجعه نمایند. در صورت عدم مراجعه، قبولی فرد کان لم یکن تلقی شده و فرد ذخیره جایگزین می گردد. ضمناً دانشگاه هیچ گونه تعهدی جهت معرفی پذیرفته شدگان ذخیره به شرکت طرف قرارداد ندارد و در صورتی که پذیرفته شده اصلی به هردلیل (انصراف، عدم مراجعه، رد صلاحیت عمومی) قادر به ارائه خدمات و انعقاد قرارداد با شرکت طرف قرارداد با دانشگاه نباشد، برابر مقررات پذیرفته شده ذخیره به شرکت معرفی خواهد شد.

- پذیرفته شدگان اصلی موظف به شرکت در دوره های آموزشی تخصصی مربوطه که توسط دانشگاه برگزار می شود می باشند و هیچ گونه حق الزحمه ای بابت مدت مذکور به شرکت کنندگان قابل پرداخت نمی باشد و هزینه دوره آموزشی در نوبت اول بعهده دانشگاه و در صورت عدم کسب امتیاز لازم به عهده فرد می باشد. ضمناً در صورت انصراف فرد پذیرفته شده از همکاری با شرکت، شخصاً موظف به پرداخت هزینه های مربوطه به تشخیص دانشگاه می باشد.

- ۵۰٪ از کل نمره آزمون به آزمون کتبی و ۵۰٪ به مصاحبه تخصصی اختصاص داده می شود.

تبصره- در صورت عدم تامین تعداد مورد نیاز کمیته آزمون می تواند حد نصاب مربوطه را تقلیل دهد.

۱۲/۱- همانگونه که در صفحه اول این فراخوان ذکر شده است: این فراخوان صرفاً بمنظور سنجش توان علمی فارغ التحصیلان موضوع خدمات بسته ای واگذار شده به شرکت طرف قرارداد می باشد و هیچ گونه تعهد استخدامی و رابطه کاری با دانشگاه ندارد و پذیرفته شدگان اصلی پس از طی دوره آموزشی تخصصی جهت ارائه خدمت و انعقاد قرارداد به شرکت طرف قرارداد با دانشگاه معرفی و برابر مقررات بعنوان عوامل شرکت، مشمول قانون کار و تامین اجتماعی بوده و دانشگاه هیچ گونه تعهدی در خصوص قرارداد این افراد ندارد و بر اساس ضوابط مربوطه عمل خواهد شد. ضمناً هزینه دوره آموزشی تخصصی پذیرفته شده در نوبت اول بعهدہ دانشگاه و در صورت عدم کسب امتیاز لازم به عهده فرد می باشد و در صورت انصراف پذیرفته شده از همکاری با شرکت، به تشخیص دانشگاه موظف به پرداخت هزینه های مربوطه می باشد.

۱۲/۲- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن فراخوان، برعهده شخص داوطلب خواهد بود و در هر مرحله از مراحل ثبت نام، مصاحبه، پذیرش و بعد از آن محرز شود، داوطلب اطلاعات خلاف واقع ارائه نموده یا فاقد شرایط مندرج در فراخوان می باشد، داوطلب از انجام مراحل بعدی منع و برابر با نظر دانشگاه موظف به پرداخت هزینه های مربوطه و خسارت تعیین شده می باشد.

۱۲/۳- هر گونه اطلاع رسانی در خصوص زمان، مکان آزمون و مصاحبه، اعلام نتایج پذیرفته شدگان (مشروط، قطعی) به میزان ۳ برابر یا ۱.۵ برابر ظرفیت مورد نیاز و ... از طریق تابلوی اعلانات دانشگاه و سایت اینترنتی دانشگاه به نشانی [azmoon.ssu.ac.ir](http://azmoon.ssu.ac.ir) به صورت همزمان خواهد بود و داوطلبان می توانند اطلاعات مورد نیاز خود را از این طریق دریافت نمایند. ضمناً شماره تلفن ۳۷۲۴۴۴۰۴- واحد گسترش شبکه هادانشگاه پاسخگوی سوالات داوطلبان می باشد.

۱۲/۴- با توجه به اینکه ملاک ثبت نام از متقاضیان اطلاعات داده شده مندرج در ثبت نام اینترنتی و دریافت کد رهگیری می باشد لذا به داوطلبان توصیه می گردد در تکمیل اطلاعات، نهایت دقت را بعمل آورند و قبل از اخذ کد رهگیری اطلاعات ثبت شده در سامانه ثبت نام را کنترل نمایند و پس از تایید اطلاعات، کد رهگیری اخذ و از اطلاعات مندرج در سامانه ثبت نام ۱ نسخه پرینت همراه با درج کد رهگیری تهیه نموده و تا زمان اعلام نتایج نهائی نزد خود نگه دارند.

۱۲/۵- هر داوطلب یک نوبت حق ثبت نام دارد و پس از اخذ کد رهگیری به هیچ وجه امکان ثبت نام مجدد لذا توصیه می گردد شخصاً و با دقت نسبت به ثبت نام اقدام نمایید.

۱۲/۶- دارندگان مدرک تحصیلی بالاتر و پایین تر از مدارک اعلام شده (مدارک مرتبط) و مدارک معادل حق شرکت در آزمون را نداشته و هر زمان محرز شود خلاف اطلاعات واقع اعلام نموده اند برابر مقررات با آنها رفتار خواهد شد.

۱۲/۷- پذیرفته شدگان اصلی موظف به شرکت در دوره های آموزشی تخصصی مربوطه که توسط دانشگاه برگزار می شود می باشند و هیچ گونه حق الزحمه ای بابت مدت مذکور به شرکت کنندگان قابل پرداخت نمی باشد و هزینه دوره آموزشی در نوبت اول بعهدہ دانشگاه و در صورت عدم کسب امتیاز لازم به عهده فرد می باشد. ضمناً در صورت انصراف فرد پذیرفته شده از همکاری با شرکت، شخصاً موظف به پرداخت هزینه های مربوطه به تشخیص دانشگاه می باشد.

تبصره ۱: تصمیم گیری در خصوص موارد پیش بینی نشده در این فراخوان به عهده دانشگاه می باشد.

تبصره ۲: تصمیم گیری در خصوص پذیرش مدارک ناقص به عهده دانشگاه می باشد.

پیش نویس برگ درخواست شرکت در آزمون سنجش علمی، تخصصی

۱- نام :		۲- نام خانوادگی:	
۳- نام پدر:		۴- جنس: ۱- مرد <input type="checkbox"/> ۲- زن <input type="checkbox"/>	
۵- تاریخ تولد: روز ماه سال		۶- محل تولد: استان: شهرستان: بخش:	
۷- شماره شناسنامه:		۸- شماره ملی:	
۹- محل صدور شناسنامه:			
۱۰- دین:		۱۱- وضعیت تاهل: متاهل <input type="checkbox"/> ۲- مجرد <input type="checkbox"/>	
۱۲- وضعیت نظام وظیفه:		۱- دارای کارت پایان خدمت <input type="checkbox"/> ۲- دارای معافیت قانونی دائم <input type="checkbox"/>	
۱۳- وضعیت ایثارگری:			
۱- <input type="checkbox"/> جانباز درصد جانبازی ..... درصد			
۲- <input type="checkbox"/> رزمنده (برای حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه) مدت حضور در جبهه: روز ماه سال			
۳- <input type="checkbox"/> آزاده مدت اسارت: روز ماه سال			
۴- فرزند و همسر شهداء: فرزند <input type="checkbox"/> همسر <input type="checkbox"/>			
۵- فرزند و همسر جانبازان ۲۵٪ و بالاتر: فرزند <input type="checkbox"/> همسر <input type="checkbox"/>			
۶- فرزند و همسر آزادگان بالای یکسال اسارت: فرزند <input type="checkbox"/> همسر <input type="checkbox"/>			
۷- فرزند و همسر رزمنده دارای سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه: فرزند <input type="checkbox"/> همسر <input type="checkbox"/>			
۸- فرزند جانبازان زیر ۲۵٪ و آزادگان زیر یکسال اسارت: فرزند جانباز <input type="checkbox"/> فرزند آزاده <input type="checkbox"/>			
۹- خواهر و برادر شهدا: خواهر <input type="checkbox"/> برادر <input type="checkbox"/>			
۱۴- سایر موارد: ۱- افراد بومی محل مورد تقاضا <input type="checkbox"/> ۲- افراد بومی استان <input type="checkbox"/> ۳- افراد غیر بومی <input type="checkbox"/>			
۱۵- وضعیت طرح نیروی انسانی (رشته علوم آزمایشگاهی)			
معاف <input type="checkbox"/> پایان طرح <input type="checkbox"/> در حین طرح <input type="checkbox"/> محل انجام طرح: ..... تاریخ پایان طرح: ..... روز ..... ماه ..... سال			
۱۶- آخرین مدرک تحصیلی: کاردانی <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/>			
۱۷- رشته تحصیلی:		گرایش تحصیلی: معدل:	
۱۸- دانشگاه محل تحصیل:		استان محل تحصیل:	
۱۹- تاریخ اخذ آخرین مدرک تحصیلی: / / ۱۳			
۲۰- شهرستان مورد تقاضا (فقط یک محل)			
۲۱- نشانی کامل: محل سکونت: استان: ..... شهرستان: ..... خیابان: ..... کوچه: .....			
پلاک: ..... کد پستی: ..... شماره تلفن ثابت: ..... کد شهر: ..... شماره تلفن همراه: .....			
۲۲- شماره تلفن برای تماس ضروری:			
۲۳- اینجانب ..... متقاضی شرکت در فراخوان آزمون سنجش علمی و تخصصی، متن آگهی مربوطه را با دقت و به طور کامل مطالعه و با اطلاع از اینکه این آزمون هیچ گونه تعهد استخدامی و کاری برای دانشگاه نداشته و صرفاً دانشگاه علوم پزشکی صلاحیت علمی، فنی و عمومی اینجانب را جهت انجام خدمات در بسته خدمتی شرکت طرف قرارداد خود بررسی می نماید، تقاضای فوق را تکمیل نموده و مسئولیت صحت کلیه مندرجات آن را به عهده می گیرم و در صورت اثبات خلاف اظهارات اینجانب در هر مقطع زمانی، هر گونه حقی را از خود سلب می نمایم. ضمناً در صورتی که پس از پذیرفته شدن بعنوان اصلی و شرکت در دوره آموزش تخصصی از همکاری با شرکت طرف قرارداد و خدمات مورد نیاز دانشگاه انصراف نمایم، متعهد به پرداخت کلیه هزینه های مربوطه می باشم.			
نام و نام خانوادگی:		تاریخ تنظیم فرم:	
امضاء:			